

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~7,98€~~
5,98€
SOIT L'UNITÉ : **2,99€** PANACHAGE POSSIBLE

GÂTEAU MOELLEUX LULU L'OURSON LU
Chocolat ou Fraise. Le lot de 3 paquets de 150 g soit 450 g - 3,99€. Soit 8,87€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit 6,65€ le kg.

4,20€

16 + 8 OFFERTES

CRÊPES FOURRÉES WHAOU!
Chocolat. Le sachet de 16 + 8 offertes soit 768 g. Soit 5,47€ le kg.

2,15€

7 + 3 OFFERTES

GAUFRE DE LIÈGE LOTUS
Perles de sucre. Le sachet de 7 + 3 offertes soit 450 g. Soit 4,78€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME DES BISCUITS DELACRE ET LA BISCUITERIE DELACRE

200g

150G

220g

320g

PANACHAGE POSSIBLE

4,95€
3,45€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

ROCHER AUX AMANDES KAMBLY
Du Éclats de pistaches. A partir 2X80 g soit 160 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,95€ - 1,50€ = 3,45€. Soit jusqu'à 21,57€ le kg.

2,99€
2,09€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

CHEWING-GUM AVEC ACTIFS ZÖHI
Goût menthe fraîche ou citron. 20 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,99€ - 0,90€ = 2,09€. Soit 104,50€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DE BONBONS TIC TAC

GOÛT MENTHE

GOÛT MENTHE EXTRA FRAÎCHE

GOÛTS MYRTILLE & FRAMBOISE

X110

PANACHAGE POSSIBLE

5,55€
3,69€
1,85€

LE 2^{ÈME} À -67%

PRÉPARATION POUR PÂTISSERIE 3 EN 1 VAHINÉ
8 gaufres ou 12 pancakes ou 16 crêpes. 240 g - 2,78€. Soit 11,59€ le kg. Les 2 : 3,69€. Soit 7,69€ le kg.

6,90€
5,17€
2,59€

LE 2^{ÈME} À -50%

MIEL PETIT DÉJEUNER LUNE DE MIEL
Flacon verseur de 250 g : 3,45€. Soit 13,80€ le kg. Les 2 : 5,17€. Soit 10,34€ le kg.

3,75€
3€
1,50€

LE 2^{ÈME} À -40%

PAINS AU CHOCOLAT CARREFOUR CLASSIC
Au levain. x 8 soit 360 g : 1,88€. Soit 5,23€ le kg. Les 2 : 3€. Soit 4,17€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

2,25€
1,80€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

BRIOCHE TRANCHÉE CARREFOUR CLASSIC
Aux pépites de chocolat. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,45€, soit 2,25€ - 0,45€ = 1,80€. Soit 3,60€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

5,90€
5,01€
2,51€

LE 2^{ÈME} À -30%

PAIN SEIGLE & CÉRÉALES CARREFOUR ORIGINAL
500 g : 2,95€. Soit 5,90€ le kg. Les 2 : 5,01€. Soit 5,01€ le kg. FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.

18 **POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR**